АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.10.2019			        г. Енисейск                            № 796-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 25.09.2019 № 720-п «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 25.09.2019 № 720-п «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                       С.В.Ермаков

                                                 Приложение к постановлению
                                                         администрации Енисейского района
                                                         Красноярского края
                                                         от ________________№____________

	Перечень адресов многоквартирных домов, находящихся на территории муниципального образования Енисейский район Красноярского края:

	1.
	пгт.Подтесово, ул.Пушкина, д.36;

	2.
	пгт.Подтесово, ул.Калинина, д.13;

	3.
	с.Верхнепашино, ул.Советская, д.9;

	4.
	с.Верхнепашино, ул.Советская, д.11;

	5.
	с.Верхнепашино, ул.Советская, д.13;

	6.
	с.Верхнепашино, ул.Советская, д.15.